ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             231        16025        25000020         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   23.652,20

Importe en Letras : VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTE  CENTIMOS

EXPTE. GENERACIÓN CRÉDITOS: 2025/GCR_01/000016. : SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.6011/2025 COHESIÓN SOCIAL E 
IGUALDAD PROGRAMA PREVENCIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL EMPLEO TEMPORAL 2025

Explicación :

....................................................

[...]

23.652,20Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   23.652,20

Importe en Letras : VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTE  CENTIMOS

EXPTE. MODIFICACION DE CRÉDITOS 2025/GCR_01/000016: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.6011/2025 COHESIÓN 
SOCIAL E IGUALDAD PROGRAMA PREVENCIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL EMPLEO TEMPORAL 2025

Explicación :

....................................................